Serrures de meubles
3©SEA Schliess-Systeme AG – Lätternweg30 – CH-305­­2 Zollikofen /Bern – Telefon +41 (0)31915 20 20 – office@sea.ch – www.sea.ch 3
Serrures de meubles
2020.V2
Aperçu. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  page	 4
Active Safety – protection active contre la copie . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  page	 5
Définition du numéro d'article . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  page	 7
Serrure à tringle, légère . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  page	 8

19
40
70 3
O
x
90
°
18
83
10
Hu
b=
Propriétés
Variantes
05.012.00.00.00.YY.ZZ Mesure A = 25
05.012.00.30.00.YY.ZZ Mesure A = 30
05.012.00.35.00.YY.ZZ Mesure A = 35
05.012.00.40.00.YY.ZZ Mesure A = 40
05.012.00.45.00.YY.ZZ Mesure A = 45
05.012.00.50.00.YY.ZZ Mesure A = 50
05.012.00.55.00.YY.ZZ Mesure A = 55
05.012.00.60.00.YY.ZZ Mesure A = 60
05.012.00.65.00.YY.ZZ Mesure A = 65
05.012.00.70.00.YY.ZZ Mesure A = 70
05.012.00.75.00.YY.ZZ Mesure A = 75
05.012.00.WW.00.00.ZZ Charnière droite
05.012.00.WW.00.01.ZZ Charnière gauche
05.012.00.WW.00.05.ZZ Horizontalement
Autres variantes sur demande

18 Hu
b
44
8810
0
16
5
O
A
5,2
O
16
Propriétés
Variantes
05.111.00.00.00.YY.ZZ Mesure A = 25
05.111.00.30.00.YY.ZZ Mesure A = 30
05.111.00.35.00.YY.ZZ Mesure A = 35
05.111.00.40.00.YY.ZZ Mesure A = 40
05.111.00.45.00.YY.ZZ Mesure A = 45
05.111.00.50.00.YY.ZZ Mesure A = 50
05.111.00.55.00.YY.ZZ Mesure A = 55
05.111.00.60.00.YY.ZZ Mesure A = 60
05.111.00.65.00.YY.ZZ Mesure A = 65
05.111.00.70.00.YY.ZZ Mesure A = 70
05.111.00.75.00.YY.ZZ Mesure A = 75
05.111.00.WW.00.00.ZZ Charnière droite
05.111.00.WW.00.01.ZZ Charnière gauche
05.111.00.WW.00.05.ZZ Horizontalement
Autres variantes sur demande

C
D10Hub=
1430
A5
3
15
Propriétés
De construction identique
05.118.00.WW.XX.YY.ZZ	� 2 x 90°V, avec plaque aluminium
05.418.00.WW.XX.YY.ZZ	� 1 x 90°, avec plaque plastique
05.518.00.WW.XX.YY.ZZ	� 1 x 90°, avec plaque aluminium
05.618.00.WW.XX.YY.ZZ	� 2 x 90°, avec plaque plastique
05.718.00.WW.XX.YY.ZZ	� 2 x 90°, avec plaque aluminium
Variantes
05.U18.00.00.XX.YY.ZZ Mesure A = 28
05.U18.00.35.XX.YY.ZZ Mesure A = 35
05.U18.00.40.XX.YY.ZZ Mesure A = 40
05.U18.00.45.XX.YY.ZZ Mesure A = 45
05.U18.00.50.XX.YY.ZZ Mesure A = 50
05.U18.00.55.XX.YY.ZZ Mesure A = 55
05.U18.00.60.XX.YY.ZZ Mesure A = 60
05.U18.00.65.XX.YY.ZZ Mesure A = 65
05.U18.00.70.XX.YY.ZZ Mesure A = 70
05.U18.00.75.XX.YY.ZZ Mesure A = 75
05.U18.00.WW.00.YY.ZZ Mesure C = 15, Mesure D = 35 mm
05.U18.00.WW.25.YY.ZZ Mesure C = 15, Mesure D = 25 mm
05.U18.00.WW.30.YY.ZZ Mesure C = 15, Mesure D = 30 mm
05.U18.00.WW.40.YY.ZZ Mesure C = 25, Mesure D = 40 mm
05.U18.00.WW.45.YY.ZZ Mesure C = 25, Mesure D = 45 mm
05.U18.00.WW.50.YY.ZZ Mesure C = 25, Mesure D = 50 mm
05.U18.00.WW.XX.00.ZZ Charnière droite 2x90°V / d, 1x90°d, 2x90°d
05.U18.00.WW.XX.01.ZZ Charnière gauche 2x90°V / g, 1x90°g, 2x90°g
05.U18.00.WW.XX.02.ZZ Vers le haut 2x90°V / d, 1x90°d, 2x90°d
05.U18.00.WW.XX.03.ZZ Vers le bas 2x90°V / d, 1x90°d, 2x90°d
Autres variantes sur demande
05.018.00.WW.XX.YY.ZZ
avec plaque plastique
Verrou à encloisonner
2020.V2
11©SEA Schliess-Systeme AG – Lätternweg30 – CH-305­­2 Zollikofen /Bern – Telefon +41 (0)31915 20 20 – office@sea.ch – www.sea.ch 11
Serrures de meubles
Propriétés
Variantes
05.167.AA.WW.XX.YY.ZZ Avec Active Safety (AS)
05.167.VV.00.XX.YY.ZZ Mesure A = 30
05.167.VV.35.XX.YY.ZZ Mesure A = 35
05.167.VV.40.XX.YY.ZZ Mesure A = 40
05.167.VV.45.XX.YY.ZZ Mesure A = 45
05.167.VV.50.XX.YY.ZZ Mesure A = 50
05.167.VV.55.XX.YY.ZZ Mesure A = 55
05.167.VV.60.XX.YY.ZZ Mesure A = 60
05.167.VV.65.XX.YY.ZZ Mesure A = 65
05.167.VV.70.XX.YY.ZZ Mesure A = 70
05.167.VV.75.XX.YY.ZZ Mesure A = 75
05.167.VV.WW.00.YY.ZZ Mesure D = 35 mm
05.167.VV.WW.20.YY.ZZ Mesure D = 20 mm
05.167.VV.WW.25.YY.ZZ Mesure D = 25 mm
05.167.VV.WW.30.YY.ZZ Mesure D = 30 mm
05.167.VV.WW.40.YY.ZZ Mesure D = 40 mm
05.167.VV.WW.45.YY.ZZ Mesure D = 45 mm
05.167.VV.WW.50.YY.ZZ Mesure D = 50 mm
05.167.VV.WW.60.YY.ZZ Mesure D = 60 mm
05.167.VV.WW.70.YY.ZZ Mesure D = 70 mm
05.167.VV.WW.XX.00.ZZ Charnière droite
05.167.VV.WW.XX.01.ZZ Charnière gauche
05.167.VV.WW.XX.02.ZZ Vers le haut
05.167.VV.WW.XX.03.ZZ Vers le bas

O
5 A16
3,4
O
16
28
40O
10
Hu
b=
3 40
20
Propriétés
Variantes
05.267.00.00.00.00.ZZ Mesure A = 30
05.267.00.35.00.00.ZZ Mesure A = 35
05.267.00.40.00.00.ZZ Mesure A = 40
05.267.00.45.00.00.ZZ Mesure A = 45
05.267.00.50.00.00.ZZ Mesure A = 50
05.267.00.55.00.00.ZZ Mesure A = 55
05.267.00.60.00.00.ZZ Mesure A = 60
05.267.00.65.00.00.ZZ Mesure A = 65
05.267.00.70.00.00.ZZ Mesure A = 70
05.267.00.75.00.00.ZZ Mesure A = 75
Autres variantes sur demande
05.267.00.WW.00.00.ZZSerrure à verrou central en applique
2020.V2
13©SEA Schliess-Systeme AG – Lätternweg30 – CH-305­­2 Zollikofen /Bern – Telefon +41 (0)31915 20 20 – office@sea.ch – www.sea.ch 13

D=25
2450
q
5O x 90°
36
9
6
22
O
14 A
36
Propriétés
Variantes
05.140.AA.WW.00.YY.ZZ Avec Active Safety (AS)
05.140.VV.00.00.YY.ZZ Mesure A = 22
05.140.VV.27.00.YY.ZZ Mesure A = 27
05.140.VV.32.00.YY.ZZ Mesure A = 32
05.140.VV.37.00.YY.ZZ Mesure A = 37
05.140.VV.42.00.YY.ZZ Mesure A = 42
05.140.VV.47.00.YY.ZZ Mesure A = 47
05.140.VV.52.00.YY.ZZ Mesure A = 52
05.140.VV.57.00.YY.ZZ Mesure A = 57
05.140.VV.62.00.YY.ZZ Mesure A = 62
05.140.VV.67.00.YY.ZZ Mesure A = 67
05.140.VV.72.00.YY.ZZ Mesure A = 72
05.140.VV.WW.00.00.ZZ Charnière droite
05.140.VV.WW.00.01.ZZ Charnière gauche
05.140.VV.WW.00.02.ZZ Vers le haut
05.140.VV.WW.00.03.ZZ Vers le bas

615
C 18
D
5523
,567
3,5
O
x
90
°
A
11
Propriétés
Variantes
05.037.00.00.XX.YY.ZZ Mesure A = 25
05.037.00.30.XX.YY.ZZ Mesure A = 30
05.037.00.35.XX.YY.ZZ Mesure A = 35
05.037.00.40.XX.YY.ZZ Mesure A = 40
05.037.00.45.XX.YY.ZZ Mesure A = 45
05.037.00.50.XX.YY.ZZ Mesure A = 50
05.037.00.55.XX.YY.ZZ Mesure A = 55
05.037.00.60.XX.YY.ZZ Mesure A = 60
05.037.00.65.XX.YY.ZZ Mesure A = 65
05.037.00.70.XX.YY.ZZ Mesure A = 70
05.037.00.75.XX.YY.ZZ Mesure A = 75
05.037.00.WW.00.YY.ZZ Mesure C = 21, Mesure D = 35 mm
05.037.00.WW.25.YY.ZZ Mesure C = 11, Mesure D = 25 mm
05.037.00.WW.30.YY.ZZ Mesure C = 16, Mesure D = 30 mm
05.037.00.WW.40.YY.ZZ Mesure C = 26, Mesure D = 40 mm
05.037.00.WW.45.YY.ZZ Mesure C = 31, Mesure D = 45 mm
05.037.00.WW.50.YY.ZZ Mesure C = 36, Mesure D = 50 mm
05.037.00.WW.XX.00.ZZ Charnière droite
05.037.00.WW.XX.01.ZZ Charnière gauche
05.037.00.WW.XX.02.ZZ Vers le haut
05.037.00.WW.XX.03.ZZ Vers le bas

1 cylindre de montage 04.022.03.WW.00.00.ZZ
2 vis à tête cylindrique T09.607.002.62
2 vis à tête fraisée T09.634.010.62
1 entraîneur T09.757.007.27
22
O
14
A
3,5O x 90°1,2510,25
15 D
C 15,5
64 74
Propriétés
Variantes
05.110.01.00.XX.YY.ZZ Mesure A = 25
05.110.01.30.XX.YY.ZZ Mesure A = 30
05.110.01.35.XX.YY.ZZ Mesure A = 35
05.110.01.40.XX.YY.ZZ Mesure A = 40
05.110.01.45.XX.YY.ZZ Mesure A = 45
05.110.01.50.XX.YY.ZZ Mesure A = 50
05.110.01.55.XX.YY.ZZ Mesure A = 55
05.110.01.60.XX.YY.ZZ Mesure A = 60
05.110.01.65.XX.YY.ZZ Mesure A = 65
05.110.01.70.XX.YY.ZZ Mesure A = 70
05.110.01.75.XX.YY.ZZ Mesure A = 75
05.110.01.WW.00.YY.ZZ Mesure C = 15.5, Mesure D = 25 mm
05.110.01.WW.30.YY.ZZ Mesure C = 20.5, Mesure D = 30 mm
05.110.01.WW.35.YY.ZZ Mesure C = 25.5, Mesure D = 35 mm
05.110.01.WW.XX.00.ZZ Charnière droite 1x45°d
05.110.01.WW.XX.01.ZZ Charnière gauche 1x45°g
05.110.01.WW.XX.02.ZZ Vers le haut 1x45°d
05.110.01.WW.XX.03.ZZ Vers le bas 1x45°d

1 verrou à encloisonner
1 cylindre de montage 04.022.03.WW.00.00.ZZ
2 vis de tête cylindrique T09.607.002.62
2 vis à tête fraisés T09.634.010.62
1 entraîneur T09.758.003.01
22
O
6
12,25 A
2560 73
13,5D10Hub=
C 4O
Propriétés
Variantes
05.238.00.00.XX.YY.ZZ Mesure A = 25
05.238.00.30.XX.YY.ZZ Mesure A = 30
05.238.00.35.XX.YY.ZZ Mesure A = 35
05.238.00.40.XX.YY.ZZ Mesure A = 40
05.238.00.45.XX.YY.ZZ Mesure A = 45
05.238.00.50.XX.YY.ZZ Mesure A = 50
05.238.00.55.XX.YY.ZZ Mesure A = 55
05.238.00.60.XX.YY.ZZ Mesure A = 60
05.238.00.65.XX.YY.ZZ Mesure A = 65
05.238.00.70.XX.YY.ZZ Mesure A = 70
05.238.00.75.XX.YY.ZZ Mesure A = 75
05.238.00.WW.30.YY.ZZ Mesure C = 23.5, Mesure D = 30 mm
05.238.00.WW.40.YY.ZZ Mesure C = 33.5, Mesure D = 40 mm
05.238.00.WW.50.YY.ZZ Mesure C = 43.5, Mesure D = 50 mm
05.238.00.WW.XX.00.ZZ Charnière droite
05.238.00.WW.XX.01.ZZ Charnière gauche
05.238.00.WW.XX.02.ZZ Vers le haut
05.238.00.WW.XX.03.ZZ Vers le bas

Hu
b=
16
8
20
5,2
O
7
O
x
90
°
Propriétés
Variantes
05.274.00.00.00.YY.ZZ Mesure A = 23
05.274.00.28.00.YY.ZZ Mesure A = 28
05.274.00.33.00.YY.ZZ Mesure A = 33
05.274.00.38.00.YY.ZZ Mesure A = 38
05.274.00.43.00.YY.ZZ Mesure A = 43
05.274.00.48.00.YY.ZZ Mesure A = 48
05.274.00.53.00.YY.ZZ Mesure A = 53
05.274.00.58.00.YY.ZZ Mesure A = 58
05.274.00.63.00.YY.ZZ Mesure A = 63
05.274.00.68.00.YY.ZZ Mesure A = 68
05.274.00.73.00.YY.ZZ Mesure A = 73
05.274.00.WW.00.00.ZZ Charnière droite
05.274.00.WW.00.01.ZZ Charnière gauche
05.274.00.WW.00.05.ZZ Horizontalement
Autres variantes sur demande